2024 年９月 10 日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三谷 明子

（コード番号 ５３４３   名証メイン）

問合せ先   取締役サービス本部長 布川 一哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年８月９日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に

関して、本日払込手続が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 新株式発行の概要

（1）発行新株式数 普通株式 5,670,000 株

（2）発行価額 １株につき 金 134 円

（3）発行価額の総額  金 759,780,000 円

（4）資本組入額 １株につき 金 67.02 円

（5）資本組入額の総額  金 380,000,000 円

（6）払込期日 2024 年９月 10 日

（7）募集または割当方法（割当先）

第三者割当により

 三谷 充 2,985,000 株

 大和ハウス工業株式会社 746,000 株

 株式会社三谷サービスエンジン 746,000 株

 住友不動産シスコン株式会社 671,000 株

 ヤマトプロテック株式会社 373,000 株

 吉川 秀隆 149,000 株

2. 今回の第三者割当増資による発行済株式総数および資本金の額の推移

 発行済株式総数 資本金

増資前 24,172,000 株 3,470,000,000 円

増資による増加 5,670,000 株 380,000,000 円

増資後 29,842,000 株 3,850,000,000 円

以 上